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Verksamhetsnomineringar inför budget 2022-
2024  
Förslag till beslut 
Socialnämnden Centrum beslutar om verksamhetsnomineringar inför budget 2022-2024 
enligt förvaltningens förslag.  

Socialnämnden Centrum översänder verksamhetsnomineringarna till 
stadsledningskontoret för att bilägga till budgetunderlaget för 2022-2024. 

Socialnämnden Centrum förklarar paragrafen omedelbart justerad. 

Sammanfattning 
Enligt Göteborgs Stads riktlinje för styrning, uppföljning och kontroll ska samtliga 
nämnder senast i april besluta om verksamhetsnomineringar inför budget 2022-2024. 

Förvaltningen tagit fram förslag till verksamhetsnomineringar utifrån 
stadsledningskontorets vägledning för arbetet. Nomineringarna inför budget 2022–2024 
tar fasta på förändringar som påverkar nämndens grunduppdrag och effekter på kort och 
lång sikt, samt möjligheter till effektiviseringar. I verksamhetsnomineringarna ingår 
bosättningslagen, konsekvenser av pandemin, förebyggande och främjande arbete, 
Familjerätten, missbruksvården, digitalisering, arkivskuld, utökad bemanning inom barn 
och ungdomsvården, kostnader för tomställda lokaler och justeringar mellan nämnder. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Göteborgs Stad står inför för att finansiera och kompetensförsörja stadens verksamheter 
på lång sikt. Verksamhetsnomineringarna beskriver förändrade förutsättningar som har 
betydelse ur ett ekonomiskt perspektiv samt möjligheter till effektiviseringar inom 
nämndens ansvarsområde.   

Bedömning ur ekologisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Bedömning ur social dimension 
Verksamhetsnomineringarna beskriver nya förutsättningar som kan få betydelse ur en 
social dimension.  

Samverkan 
Samverkan har skett i förvaltningens samverkansgrupp (FSG) 2021-04-13.  
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Bilagor 
1. Verksamhetsnomineringar inför budget 2022-2024, socialnämnden Centrum.  
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Ärendet  
Socialnämnden Centrum ska fatta beslut om verksamhetsnomineringar inför budget 
2022-2024. Förvaltningen har tagit fram förslag på verksamhetsnomineringar. 

Beskrivning av ärendet 
Enligt Göteborgs Stads riktlinje för styrning, uppföljning och kontroll ska stadens 
nämnder senast under mars månad varje år inleda ett arbete med att upprätta ett underlag 
till en verksamhetsnominering, med utgångspunkt ifrån innevarande års nämndbudget. 
Nämnderna ska besluta om verksamhetsnomineringarna i april månad. 

Stadsledningskontoret bifogar nämndernas verksamhetsnomineringar till 
budgetunderlaget som lämnas till kommunstyrelsen och det politiska budgetarbetet i 
maj/juni månad. 

Bakgrunden till verksamhetsnomineringarna är att Göteborgs Stad står inför utmaningar 
för att finansiera och kompetensförsörja stadens verksamheter på lång sikt. Budgetarbetet 
behöver därför adressera frågan om att minska ambition och/eller uppdrag i staden. 
Respektive nämnd behöver bidra med förslag på hur det kan ske genom 
verksamhetsnomineringarna. Enligt stadsledningskontorets vägledning bör 
nomineringarna i första hand handla om den egna nämndens uppdrag och nya 
förutsättningar i förhållande till budget 2021 bör framgå och vilka möjligheter till 
effektiviseringar som finns. 

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningen har tagit fram förslag på verksamhetsnomineringar och presenterade dem 
för nämnden på nämnddagen 30 mars 2021. I nomineringarna beskriver förvaltningen 
väsentliga förändringar jämfört med årets budget och förändrad lagstiftning som påverkar 
nämndens uppdrag. Förvaltningen bedömer att det finns möjligheter till effektiviseringar 
på sikt bland annat genom mer förebyggande och främjande arbete, digitalisering samt 
förtydligat ansvar och samverkan inom missbruksvården.  

Elva områden lyfts till verksamhetsnomineringar. De är: bosättningslagen, konsekvenser 
av pandemin, förebyggande och främjande arbete, Familjerätten, missbruksvården, 
digitalisering, arkivskuld, utökad bemanning inom barn och ungdomsvården, kostnader 
för tomställda lokaler och två justeringar av kommunbidraget mellan nämnder. 
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